
Fotbollssektionen Rasbo IK 
Möte 9 maj 2017 

 
 
Kallade:  Therese Lundqvist, Karin Einarsson, Anna Cleve, Björn Berglund, Tina Ahlström, 
 Anders Lundkvist, Malin Strömbom, Johan Malm, Andreas Ahlm, Jakob Källström 

Ej närvarande: Johan Malm, Andreas Ahlm, Jakob Källström 

Styrelsen:  Eftersom P04 slagits ihop med P03, räknar vi med att Jakob Källström inte längre 
sitter kvar i sektionens styrelse (ej närvarande på mötet). P09 har börjat spela och 
Anders ber dem ställa upp med en representant till sektionen.  

Ekonomi: Utskick om att lag- och spelaravgifter ska vara betalda senast den 31 maj är gjort till 
lagens kassörer. P09 kommer inte spela seriespel och ska därför inte betala lag- och 
spelaravgifter den här säsongen. 

Senior: Johan/Anders var inte närvarande p.g.a. träning. 

Ungdom: P04 och P03 har slagits samman till ett lag. Det har startats ett lag för P09 och de 
tränar på tisdagar 17.30-18.30, Niklas Dahlin har varit i kontakt med Anders. 
Föräldrar till P10/11 och F10/11 har tagit initiativ till en uppstartsträning den 20 
maj. Malin kontaktar dem och informerar om sektionen, och att de kan kontakta 
någon av oss om de har frågor eller behöver hjälp med något.  

Domare: Fem nya domare har gått utbildning och sju domare finns kvar sedan tidigare, så 
det ser bra ut för säsongens hemmamatcher! På fotbollens dag tas en extern 
domare in, annars räknar Therese med att de som finns inom klubben räcker till. Ny 
blankett ska användas då även reseersättning ska betalas ut. Domarna får själva 
välja om de vill ha ersättning efter varje match, eller göra en sammanställning 
vår/höst. Det ligger på domarna att själva skicka in underlag för utbetalning, via 
mail eller sms. 

Utbildning: Tina kontaktar Jennie för att få materialet digitalt, och gör sedan utskick till tränare 
m.fl. 

Material: Anders har beställt nya mål och nät, näten var slut men är på gång inom kort. 

Kiosk: Karin har köpt in en damsugare och nya spisplattor. De gamla spisplattorna ställs ut 
i köket. En kaffebryggare kommer också att köpas in till köket. Då behöver ingen ha 
tillgång till kiosken vid möten, övernattningar mm. 

Foto: Jennie har bokat foto 29-30 maj, ett schema fastställdes under mötet och Anna tar 
på sig att ställa iordning material till lagen och lägga i containern. Therese gör 
utskick till lagen när materialet är på plats. 

Fotbollsskolan: Anmälan är nu stängd och ca 65-70 anmälningar har kommit in. Det finns nio ledare 
samt en reserv, så det ser bra ut, några återkommande och några nya. Det blir färre 
aktiviteter som kostar (som t.ex. den uppblåsbara sargen) och man satsar på lite 
enklare aktiviteter istället. Det bli sista året som F06 står för arrangemanget. 

 

  



Fotbollens dag: Det har varit uppstartsmöte och planering och förberedelser löper på (P05, P03/04) 

Planskötsel: Markduken uppskattas och gjorde planen fin inför säsongspremiären. Fakturan är 
skickad till HS. Måtten för 7-mannaplanerna verkar nu vara rätt och stämma 
överens med de nya direktiven. 

Städdag: Det kvarstår några uppgifter som p.g.a. väder, leveranser mm inte kunnat 
genomföras, men det är under kontroll. Om containern är för liten att bygga 
”lagbås” i, övervägs om det är bättre att bygga i huset bredvid. Trasigt virke, skräp, 
målarburkar mm står fortfarande kvar, påminnelse skickas till HS. 

Info från HS: Ingen som var närvarande på mötet var med vid HS senaste möte. Dessvärre 
missade Malin att bjuda in HS till dagens möte, men skickar en inbjudan till 
sektionens nästa möte. 

Övrigt: UFF firar 100 år och på Sirius match den 4 juni erbjuds alla föreningar att ställa upp 
med två representanter i en manifestation. Therese frågar Signe och Måns, om det 
vill vara med på evenemanget. 

 Tina lyfte frågan hur man går tillväga om någon gör sig illa under träning/match. 
Finns någon blankett att hänvisa till, eller tar man direktkontakt med 
försäkringsbolaget (vilket i så fall). Frågan skickas vidare till HS. 

 Sidan Laget.se, Rasbo IK, är dåligt uppdaterad och svår att administrera. Frågan 
skickas vidare till HS, är det fortfarande Gozzi som ansvarar för sidan? Vem kan ta 
bort personer som tidigare varit admin. Huvudsidan måste uppdateras. 

 Varför får vi inte lägga in via laget.se, sidan upplevs som mycket enklare att 
administrera. Kan man inte själv få välja vilket man föredrar? Frågan skickas vidare 
till HS. 

 Malin skickar blanketten för ersättning vid skada som uppstått i samband med 
fotbollsutövning till Therese, som skickar ut den till tränare /ledare och lägger upp 
den på laget.se. 

Nästa möte:  Förslagsvis under v.23, ”Doodle-utskick” görs. 

 


